

Poznań, dnia 17.08.2023 r.

PSR-I.07.2.2.2023

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Dostawa specjalistycznego samochodu terenowego dla Państwowej Straży Rybackiej w Poznaniu”

Wyjaśnienia na zapytania do treści SWZ

Zamawiający, informuje że do treści SWZ wyżej wymienionego postępowania zostały złożone zapytania. W związku z tym, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1:

Czy zamawiający dopuszcza pojazd z prześwitem 220 mm?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z prześwitem 220mm.

Pytanie 2:

Czy zamawiający dopuszcza możliwość montażu zabudowy przestrzeni ładunkowej w terminie 30 dni od daty odbioru pojazdu ze względu na możliwe opóźnienia w dostawach tego typu zabudów.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Zastępca Komendanta Wojewódzkiego
Państwowej Straży Rybackiej w Poznaniu
(-) Robert Nowak